АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 марта 2013 г.                                         г. Котлас                                      № 739

О внесении изменений в состав
Межведомственной комиссии
по охране здоровья граждан
при администрации
муниципального образования
«Котлас»

В связи с кадровыми изменениями и руководствуясь статьей 34 Устава МО
«Котлас», администрация муниципального образования «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав Межведомственной комиссии по охране здоровья
граждан при администрации муниципального образования «Котлас», утвержденной
постановлением администрации муниципального образования «Котлас» от 03.04.2012
№ 1148 «О Межведомственной комиссии по охране здоровья граждан при администрации
муниципального образования «Котлас» (с изменениями от 09.11.2012  № 3797).

1.1. Исключить из состава комиссии Салимуллина Олега Анваровича.
1.2. Ввести в состав комиссии Паутова Дениса Александровича, начальника

ОМВД России «Котласский» (по согласованию).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации МО «Котлас», начальника Управления по социальным
вопросам администрации МО «Котлас».

И.о. Главы администрации
МО «Котлас»                                                                                         И.Н. Романченко

User
Печатная машинка
О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по охране здоровья граждан при администрации муниципального образования «Котлас»: постановление Главы МО «Котлас» от 6 марта 2013 г. № 739 // Двинская правда. - 2013. – 14 марта.- С. 2.- (Прил.: Официальный четверг)